30, eteșit
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 ur.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 ur.
v. a. sau 15 ban. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 195.

Brașov, Sâmbătă 2 (15) Septembrie.

1900.

Guvernul bulgar și dovețile.

Este caracteristic pentru situațiunea creată prin conflictul româno-bulgar, că tocmai acum, în ajutorul publicării ordonanței definitive a judecătorului de instrucțiune din București în afacerea asasinatului Mihăileanu, care ordonanță va conține „dovețile